Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M105796

Verschraubungen

Produkteigenschaften

¢ flachdichtend
o mit konischem Innen- und Aussengewinde ISO 7/1
e Messing

Technische Daten

Typ 331

Klassifikation

UNSPSC 11.2 40142315
eClass12.0 22-56-02-11
eClass11.0 22-56-02-11
eClass10.1 22-56-02-11

Art-Nr. Bruttopreis RIRp ,I;,m ﬁ,m ‘:11m
;22955757 ‘}20 3150/Stk 38 50 38 36
%%257; 51’30 40.50 / Stk 112 59 44 44
;23955757 ‘13 o 5150/Stk 34 64 47 48
%?825757; g 6540/ Stk 1 71 55 55
;,22%5357_ ?60 9%6.00/Stk  11/4 84 67 65
$?§5757_ ?70 12650/ Stk 11/2 87 67 72
x%ggqso 18200/ Stk 2 102 77 88
;%,5875751,‘:’90 33200/Stk 2172 113 82 108
;25?;75;_;00 37000/ Stk 3 122 9 122
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6.0331.038

6.0331.050

6.0331.075

6.0331.100

6.0331.125

6.0331.150

6.0331.200

6.0331.250

6.0331.300

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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